
【団体からの御寄附 ５０音順・敬称略】

（サ行）

　　　　　　　　　　

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　

　　　　　

愛媛大学医学部支援基金（医学部創立50周年記念事業）へ御寄 付い ただ きま した 皆様 の御 芳名 ⼀覧

（令和4年10月）

愛媛大学医学部支援基金（医学部創立50周年記念事業）へのご協力に心より御礼申し上げます。
御寄付いただきました方々への感謝の意を込めまして，ここに御芳名を掲載させていただきます。
なお，御芳名の掲載については，同意をいただいた方のみとなっております。
その他多数の皆様からの温かい御支援を頂戴し，深く感謝申し上げます。

　　合　　計：       2社

医 療 法 人 十 全 会医 療 法 人 友 和 会 篠 原 医 院


	団体

